（公印省略）
杵ス少第22号

令和7年5月13日

各スポーツ少年団代表者　各位
杵築市スポーツ少年団
本部長　佐々木　潤一郎
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（文化・スポーツ振興課扱い）

令和７年度第３９回大分県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクール（前期）
の開催について（お知らせ）

本市のスポーツ振興につきまして、日ごろより格段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記スクールが別紙のとおり開催されますので、お知らせいたします。参加希望者につきましては、下記期限までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。
記
１．期　　日　　令和７年６月７日（土）・８日（日）
２．場　　所　　大分市立のつはる少年自然の家
３．提出書類　　参加申込書（兼承諾書）
４．申込締切　　令和７年５月２６日（月）必着
５．申 込 先　　杵築市教育委員会

　　　　　　　　　文化・スポーツ振興課　スポーツ振興係（杵築市文化体育館内）
　６．そ の 他　　 前後期の全日程を修了することでジュニア・リーダー資格が付与されます。
≪問い合わせ先≫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　杵築市大字本庄２００５番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　杵築市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化・スポーツ振興課　スポーツ振興係
担　当：田邉　憲佑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０９７８－６３－５５５８

　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ：０９７８－６３－５５５９